
Lehrerliste Schuljahr 2023 / 2024

Kuerzel Nachname Vorname Email Fächer

ABD Abdo Rochasch abdo@ge-erft.de M, BI

AHL Ahlemann Yannic ahlemann@ge-erft.de Deutsch / Englisch

AMP Ampatsidis Anastasios ampatsidis@ge-erft.de M

BAC Bachmann Thomas bachmann@ge-erft.de Mu

BAS Bas Sühlya Nevin suhelya@outlook.de D, SW

BAY Bayerl Rafael bayerl@ge-erft.de BI,CH

BEH Behrens Frederike behrens@ge-erft.de D, SA

BES Best-Blümel Monika best-bluemel@ge-erft.de E, M

BIS Bisping-Burkhardt Maria bisping@ge-erft.de D, KU

BOL Bolwin Boryana bolwin@ge-erft.de BI, HW

BÖM Böhm Yvonne boehm@ge-erft.de D, E

BRA Brandmann Paul brandmann@ge-erft.de KR, GE

BRE Breiner Melanie breiner@ge-erft.de G, SP

BRN Braun Timo braun@ge-erft.de M, AT

BUS Busch Anke busch@ge-erft.de D, PL

DIG Digel Annika digel@ge-erft.de M, BI

DOG Erdogdu Ali-Ihsan erdogdu@ge-erft.de M

EBI Ebi Monika ebi@ge-erft.de D, TX

ECK Eckert Klaus eckert@ge-erft.de E, MU

EIS Eisenburger Max Fabian eisenburger@ge-erft.de E, SP

ENG Engels Britta engels@ge-erft.de D, MU, DuG

ENN Enning Elisabeth enning@ge-erft.de D, KU

ERD Erdmann Sabine erdmann@ge-erft.de BI, CH

FEL Feldmann Astrid feldmann@ge-erft.de AH

FLK Fleck Volker fleck@ge-erft.de PH, AT

FRA Franzen Annika franzen@ge-erft.de Schulzozialarbeit

GAS Gaßmann Benedikt gassmann@ge-erft.de Sp, EK, M

GOE Goetzeler Sabine goetzeler@ge-erft.de E, KU

GOL Golbs Anne-Maria golbs@ge-erft.de EK / M (ZK)/ SW
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GRO Grothof Katharina grothof@ge-erft.de D, KR

GRS Gross Beate gross@ge-erft.de GE, SW, M

GSP Große-Schönepauck Cornelia grosse-schoenepauck@ge-erft.de Sozialpäd.

HAB Harzbecker Rocco harzbecker@ge-erft.de E, PL

HAF Hauf Sandra hauf@ge-erft.de AW, KR

HAG Haring Tobias haring@ge-erft.de SP, SW

HAM Hamann Marcel hamann@ge-erft.de SP, GE

HEB Heber Dorothy heber@ge-erft.de E, F

HEM Heiermann Britta heiermann@ge-erft.de Physik, Französisch, Latein

HER Herz Marcell herz@ge-erft.de

HIL Hilden Ramona hilden@ge-erft.de D, ER

KAP Kappe Kristina kappe@ge-erft.de D, DuG, PL

KAR Karabatak Yonca karabatak@ge-erft.de

KDR Kudrjaschow Sevinc kudrjaschow@ge-erft.de E, GE

KLÜ Klüfer Werner kluefer@ge-erft.de PH, M

KNI Knipprath Benjamin knipprath@ge-erft.de M, Ge

KNP Knapp Anne-Christine knapp@ge-erft.de BI, D

KRI Krimmer-Wegener Monique krimmer@ge-erft.de

KRM Krüger Martin mkrueger@ge-erft.de M, SW, EK

KUT Kutschki Reiner kutschki@ge-erft.de GE, KR

LAU Laudahn Regina laudahn@ge-erft.de EK, Ge, KR

LEM Lehmkühler Sebastian lehmkuehler@ge-erft.de SW, SP, M

LÜD Lüdtke Natalia luedtke@ge-erft.de D, E

MAS Maas Lukas Maas@ge-erft.de GE EK

MAX Marx Sandra marx@ge-erft.de E, GE

MEI Meier-Mörsdorf Gabriele meier-moersdorf@ge-erft.de MU, SP, DuG

MEK Merkes Eva Maria merkes@ge-erft.de E BI

MER Mertens Maike mmertens@ge-erft.de D / KR

MET Mertens Marion mertens@ge-erft.de D, BI, DuG

MOE Moers-Hisge Julia moers-hisge@ge-erft.de D, SW

14.09.2023 11:13:43 Seite 2

mailto:grothof@ge-erft.de
mailto:gross@ge-erft.de
mailto:grosse-schoenepauck@ge-erft.de
mailto:harzbecker@ge-erft.de
mailto:hauf@ge-erft.de
mailto:haring@ge-erft.de
mailto:hamann@ge-erft.de
mailto:heber@ge-erft.de
mailto:heiermann@ge-erft.de
mailto:herz@ge-erft.de
mailto:hilden@ge-erft.de
mailto:kappe@ge-erft.de
mailto:karabatak@ge-erft.de
mailto:kudrjaschow@ge-erft.de
mailto:kluefer@ge-erft.de
mailto:knipprath@ge-erft.de
mailto:knapp@ge-erft.de
mailto:krimmer@ge-erft.de
mailto:mkrueger@ge-erft.de
mailto:kutschki@ge-erft.de
mailto:laudahn@ge-erft.de
mailto:lehmkuehler@ge-erft.de
mailto:luedtke@ge-erft.de
mailto:Maas@ge-erft.de
mailto:marx@ge-erft.de
mailto:meier-moersdorf@ge-erft.de
mailto:merkes@ge-erft.de
mailto:mmertens@ge-erft.de
mailto:mertens@ge-erft.de
mailto:moers-hisge@ge-erft.de


Kuerzel Nachname Vorname Email Fächer

NAT Nakotte Jonas nakotte@ge-erft.de M / PH

NAU Naujoks-Schwegmann Heike h.naujoks@ge-erft.de KU, D

NGA Ngakani Julia ngakani@ge-erft.de E, IF

NOV Novacek Maria m.novacek@ge-erft.de BI, SP

NOZ Novruzova Syuzanna novruzova@ge-erft.de

NUS Nußbaum Markus nussbaum@ge-erft.de MU, KU

PAL Palomba Christine palomba@ge-erft.de SA, SP

PAS Pastorelli Magdalene pastorelli@ge-erft.de SA, EW

PEC Peralta-Castillo Renate Peralta@ge-erft.de E, M

PIL Pillekamp Jan pillekamp@ge-erft.de

PRO Probst Christian probst@ge-erft.de BI, CH

PUR Purcell Ina inapurcell@aol.com BI, SP

RAJ Rajagopalan Annika rajagopalan@ge-erft.de ER, EK  

RES Reszler Anna reszler@ge-erft.de SA, E, SW

RET Reuter Christina reuter@ge-erft.de E, SA

RÜT Rützel Sebastian ruetzel@ge-erft.de CH, SP

SAL Salven Carina salven@ge-erft.de PH, IF

SAN Santen Eva-Maria santen@ge-erft.de

SAZ Schatz René Peter schatz@ge-erft.de D. SW

SEG Seegemann Katia seegemann@ge-erft.de D, CH

SEU Scheufens Martin scheufens@ge-erft.de D, KU

SEZ Sezer Sevgi sezer@ge-erft.de CH, M

SHA Klein-Shahabi Roshanak shahabi@ge-erft.de GE, ER HW

SLR Schiller Daniel schiller@ge-erft.de D, SA

SMA Schmadel Bettina schmadel@ge-erft.de PH, AT

SMI Schmidt Agnes schmidt@ge-erft.de E, GE

SMK Schmidtke Ramona schmidtke@ge-erft.de M, D

SOM Sommer Sarah sommer@ge-erft.de D, FR

SOY Soytürk Firat soytuerk@ge-erft.de DAZ

SWA Schwampe Jonas schwampe@ge-erft.de SP SW
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TAF Tan Filiz Tan@ge-erft.de M, GE

TAN Tanner Sebastian tanner@ge-erft.de SP, GE, KR

TAU Möller-Tauber Rebecca Tauber@ge-erft.de E / Ge

VOL Volkamer Heidrun volkamer@ge-erft.de D, KU, DuG

WEI Weick Bettina weick@ge-erft.de BI, 

WET Wollert Dirk Wolfgang wollert@ge-erft.de E, PL

WIR Wirtz Christoph wirtz@ge-erft.de E, KU
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